

Tuloslaskelma €

19.3.2019

Tammikuu-Helmikuu 2019

Palvelu: 200, 210, 240, 250, 260, 270, 280

	Ta + muutos	Toteutunut 2019	Ta+muutos -Tot.2019	TA-%	Toteutunut 2018	Lask. Arvio
Toimintatuotot	7 581 724	1 226 097	6 355 627	16,2	1 096 245	8 640 357
Myyntituotot	4 683 888	457 171	4 226 717	9,8	529 815	3 879 387
Maksutuotot	977 175	283 131	694 044	29,0	282 837	1 091 916
Tuet ja avustukset	1 385 070	428 116	956 954	30,9	219 107	3 138 796
Muut toimintatuotot	535 591	57 679	477 912	10,8	64 485	476 088
Vuokratuotot	385 100	31 702	353 398	8,2	35 008	306 084
Muut tuotot	150 491	25 977	124 514	17,3	29 478	171 197
Toimintakulut	-37 693 914	-6 097 578	-31 596 336	16,2	-6 110 927	-38 395 538
Henkilöstökulut	-21 415 942	-3 533 447	-17 882 495	16,5	-3 411 895	-22 425 910
Palkat ja palkkiot	-17 101 072	-2 815 684	-14 285 388	16,5	-2 738 644	-17 735 319
Henkilösivukulut	-4 314 870	-717 763	-3 597 107	16,6	-673 251	-4 695 582
Eläkekulut	-3 753 450	-624 710	-3 128 740	16,6	-569 455	-4 129 723
Muut henkilösivukulut	-561 420	-93 053	-468 367	16,6	-103 796	-573 699
Palvelujen ostot	-6 896 295	-1 094 195	-5 802 100	15,9	-1 147 235	-6 862 657
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 360 390	-243 819	-1 116 571	17,9	-262 143	-1 541 329
Avustukset	-1 919 000	-207 889	-1 711 111	10,8	-256 173	-1 509 424
Muut toimintakulut	-6 102 287	-1 018 227	-5 084 060	16,7	-1 033 481	-6 022 447
Vuokratulut	-5 886 712	-989 257	-4 897 455	16,8	-1 003 965	-5 834 025
Muut kulut	-215 575	-28 970	-186 605	13,4	-29 516	-188 355
Toimintakate	-30 112 190	-4 871 481	-25 240 709	16,2	-5 014 682	-29 876 079
Vuosikate	-30 112 190	-4 871 481	-25 240 709	16,2	-5 014 682	-29 876 079
Poistot ja arvonalentumiset	-203 686	-31 416	-172 270	15,4	0	-203 686
Tilikauden tulos	-30 315 876	-4 902 897	-25 412 979	16,2	-5 014 682	-30 288 808
Tilikauden ylijäämä (alij)	-30 315 876	-4 902 897	-25 412 979	16,2	-5 014 682	-30 288 808